
Id: YRYGR-KBUIV-EGSGY-YKSMR-RRUPL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/361/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres do 5 lat, w trybie przetargowym, działek 
położonych w miejscowościach Skowarcz i Pszczółki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002r. Dz. U. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, 
nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003r., nr 80, poz.717 i nr 162, poz. 1568, z 2004r., nr 102, poz.1055 i nr 
116, poz. 1203, z 2005r., nr 172, poz. 1441 i nr 175, poz. 1457, z 2006r., nr 17, poz. 128 i nr 181, poz.1337, 
z 2007r., nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i nr 173, poz. 1218, z 2008r., nr 180, poz. 1111 i nr 223, poz. 1458, 
z 2009r., nr 52, poz. 420 i nr 157, poz. 1241, z 2010r., nr 28, poz. 142, 146 i nr 106, poz. 675) oraz art. 13 ust. 
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., nr 102, poz. 
651, ze zmianami z 2010r., Dz. U. nr 106, poz. 675 i nr 143, poz. 963) 

RADA GMINY PSZCZÓŁKI uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres do 5 lat, w trybie przetargowym, działek położonych 
w miejscowościach Pszczółki i Skowarcz, zgodnie z poniższym wykazem: 

 
Lp. Nr działki Powierzchnia Położenie Nr księgi wieczystej Przeznaczenie
1. część działki nr 218/2 0,0012 Pszczółki GD1G/00111103/6 działka wykorzystywana pod działalność handlową
2. 265/4 1,8600 Pszczółki GD1G/00111103/6 działka niezabudowana wykorzystywana pod uprawy rolne
3. 321/1 0,3000 Skowarcz GD1G/00111104/3 działka niezabudowana wykorzystywana pod uprawy rolne
4. 339/4 0,5000 Skowarcz GD1G/00111104/3 działka niezabudowana wykorzystywana pod uprawy rolne
5. 339/5 0,5000 Skowarcz GD1G/00111104/3 działka niezabudowana wykorzystywana pod uprawy rolne
6. 339/6 0,5000 Skowarcz GD1G/00111104/3 działka niezabudowana wykorzystywana pod uprawy rolne
7. 339/7 0,5000 Skowarcz GD1G/00111104/3 działka niezabudowana wykorzystywana pod uprawy rolne
8. część działki nr 189/1 0,0275 Skowarcz GD1G/00111104/3 działka niezabudowana wykorzystywana pod uprawy warzywne
9. część działki nr 189/1 0,0550 Skowarcz GD1G/00111104/3 działka niezabudowana wykorzystywana pod uprawy warzywne
10. część działki nr 189/1 0,0550 Skowarcz GD1G/00111104/3 działka niezabudowana wykorzystywana pod uprawy warzywne
11. część działki nr 189/1 0,0275 Skowarcz GD1G/00111104/3 działka niezabudowana wykorzystywana pod uprawy warzywne
12. część działki nr 189/1 0,0275 Skowarcz GD1G/00111104/3 działka niezabudowana wykorzystywana pod uprawy warzywne
13. część działki nr 157 4,0000 Skowarcz GD1G/00111104/3 działka niezabudowana wykorzystywana pod uprawy rolne
14. 356 12,8300 Skowarcz GD1G/00111104/3 działka niezabudowana wykorzystywana pod uprawy rolne
15. 343 2,4600 Skowarcz GD1G/00111104/3 działka niezabudowana wykorzystywana pod uprawy rolne

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 



Id: YRYGR-KBUIV-EGSGY-YKSMR-RRUPL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do wydzierżawienia 
przez Gminę nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata wymagana jest zgoda Rady Gminy. Natomiast zgodnie 
z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości stanowiące 
własność gminy mogą być przedmiotem dzierżawy. 


